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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Кеј Димитар Влахов бр.23, 1 000 Скопје, тел. 02/3298-288, факс. 02/3219-866 

 

А бр. 04-574/35 

05.02.2024 година 

Скопје 

 

Врз основа на чл. 5, 11, 12, 18 ст 1, 21, 22 и 26-39 од Законот за јавнообвинителска 

служба ("Сл.весник на РМ" бр. 62/15...21/18) и чл 5, чл 6 ст 1 и 20-г ст 1 од Законот за 

вработените во јавниот сектор (Сл. весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), 

а во врска со член 1 од Правилникот за формата, содржината и начинот на поднесување на 

пријавата, соодветното бодирање на меѓународно признатите сертификати, начинот на 

спроведување на административната селекција, испитите, проверката на веродостојноста 

на докази и интервјуто, тестот на личност како и начинот на нивно бодување и 

максималниот број на бодови, од постапката на селекција во зависност од категориите на 

работни места, како и други прашања во врска со постапката на селекција (Сл.весник на РМ 

бр. 63/20) и известувањето од Министерството за бр.18-6562/2 и бр.18-12224/2 од 05.12.2023 

година, Комисиите за селекција на Јавното обвинителство на РСМ спроведоа интервју за 

јавнообвинителски службеници и изготвија: 

 

РАНГ ЛИСТИ 

на кандидати за 

ЈАВЕН ОГЛАС  1/2023 

 

Јавно обвинителство на Република Северна Македонија - 4 извршители 

 

2. В1 Јавнообвинителски советник за казнено право - 1 извршител 
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РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1 Даниела Живковска Илиевска 66,02 

 

 Васко Неловски 65,57 

 Мери Вуксановиќ  64,31 

 Стефани Мишевска Димовска 63,57 

 Ведат Салихи  60,91 

 Бранко Трајков 55,16 

 

Комисијата го предлага кандидатот ДАНИЕЛА ЖИВКОВСКА ИЛИЕВСКА за 

вработување. 

 

3. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за граѓанско и управно право - 2 извршители 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Стефани Мишевска Димовска 65,82 

 

 Васко Неловски 64,82 (избран на кандидат 

др. позиција) 

 Мери Вуксановиќ 64,31 (избран на кандидат 

др. позиција) 

 Бранко Трајков 58,41 (избран на кандидат 

др. позиција) 

 

Комисијата го предлага кандидатот СТЕФАНИ МИШЕВСКА ДИМОВСКА за 

вработување. 
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Вишо јавно обвинителство Скопје - 3 извршители 

4. В2 Виш стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 2 извршители 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Магдалена Трповска 67,59 

2. Ѓорги Камчев 63,90 

 

 Васко Неловски 62,57 

 Стефани Мишевска Димовска 62,57 

 Мери Вуксановиќ 62,31 

 Бранко Трајков 61,16 

 Ведат Салихи 60,91 

 

Комисијата ги предлага кандидатите МАГДАЛЕНА ТРПОВСКА и ЃОРГИ КАМЧЕВ 

за вработување 

 

5. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

Број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Бранко Трајков 64,41 

 

 Магдалена Трповска 63,84 

 Васко Неловски 62,82 

 Стефани Мишевска Димовска 61,82 

 Мери Вуксановиќ 61,31 
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 Ѓорги Камчев 59,90 

 

Комисијата го предлага кандидатот БРАНКО ТРАЈКОВ за вработување. 

 

 

Основно јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција 

Скопје – 3 извршители 

11. В1 Јавнообвинителски советник истражител - 1 извршител 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Ведат Салихи 65,91 

 

 Васко Неловски 65,57 

 Даниела Живковска Илиевска  64,02 

 Мери Вуксановиќ 63,31 

 Филип Србиноски 62,83 

 Бранко Трајков 59,16 

 

Комисијата го предлага кандидатот ВЕДАТ САЛИХИ за вработување. 

 

12. В2 Виш стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Васко Неловски 68,57 

 

 Мери Вуксановиќ 66,31 
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 Бранко Трајков 59,16 

 Ѓорги Камчев 58,90 

 

Комисијата го предлага кандидатот ВАСКО НЕЛОВСКИ за вработување. 

 

Основно јавно обвинителство Скопје - 8 извршители 

17. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 2 извршители 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Гоце Биковски 66,03 

2. Мери Вуксановиќ 66,31 

 

 Васко Неловски 65,82 

 Стефани Мишевска Димовска 64,82 

 Бранко Трајков 60,41 

 Ѓорги Камчев 58,90 

 

Комисијата ги предлага кандидатите ГОЦЕ БИКОВСКИ и МЕРИ ВУКСАНОВИЌ за 

вработување. 

 

18. В4 Помлад јавнообвинителски соработник за казнено право - 5 извршители 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1.  Марија Митревска 67,09 

2.  Марија Зара Лазаревска 65,32 
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3.  Ружица Слезенковска 56,81 

4.  Јасмина Стојановска Трбојевиќ 55,03 

 

 Васко Неловски 54,57 (избран на друга позиција) 

 Стефани Мишевска Димовска 54,57 (избран на друга позиција) 

 Мери Вуксановиќ 54,56 (избран на друга позиција) 

 Гоце Биковски 54,03 (избран на друга позиција) 

 Ѓорги Камчев 51,90 (избран на друга позиција) 

 

Комисијата ги предлага следните кандидати за вработување: 

1. МАРИЈА МИТРЕВСКА 

2. МАРИЈА ЗАРА ЛАЗАРЕВСКА 

3. РУЖИЦА СЛЕЗЕНКОВСКА 

4. ЈАСМИНА СТОЈАНОВСКА ТРБОЈЕВИЌ 

 

 

Основно јавно обвинителство Гевгелија - 3 извршители 

28. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Катерина Ќуркчиева 64,52 

 

 Сава Чурлинова Костова 64,20 

 Сања Крстевска 57,74 

 

Комисијата го предлага кандидатот КАТЕРИНА ЌУРКЧИЕВА за вработување. 

 

29. Г1 Самостоен јавнообвинителски референт - уписничар - 1 извршител 
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Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Игор Атанасоски 63,90 

 

 Игор Јанчев 62,70 

 

ИСПРАВКА ИЗВРШЕНА ЗАРАДИ НЕВНЕСЕНИ БОДОВИ ОД ИНТЕРВЈУ 

Комисијата го предлага кандидатот ИГОР АТАНАСОСКИ за вработување. 

 

Основно јавно обвинителство Радовиш - 1 извршител 

25. В4 Помлад јавнообвинителски соработник за казнено право  1 - извршител 

 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1 Кристина Поцкова 54,24 

 

 Марија Ивановиќ 53,21 

 

Комисијата го предлага кандидатот КРИСТИНА ПОЦКОВА за вработување. 

 

Основно јавно обвинителство Струмица - 1 извршител 

32. Г1 Самостоен референт - сметководител - 1 извршител 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Мери Орцева 66,72 

 

 

Комисијата го предлага кандидатот МЕРИ ОРЦЕВА за вработување. 
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Основно јавно обвинителство Кочани - 1 извршител 

 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ 

1. Марко Томовски 58,19 

 

 

Комисијата го предлага кандидатот МАРКО ТОМОВСКИ за вработување. 

 

 

Вишо јавно обвинителство Гостивар - 2 извршители  

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Ејдина Руфати 65,21 

 

Комисијата го предлага кандидатот ЕЈДИНА РУФАТИ за вработување. 

 

Вишо јавно обвинителство Битола - 1 извршител 

6. В1 Виш јавнообвинителски советник за казнено право - 1 извршител 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Ангела Алтипармаковска Стојаноска 64,83 

 

 Марија Радевска 60,34 
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Комисијата го предлага кандидатот АНГЕЛА АЛТИПАРМАКОВСКА 

СТОЈАНОСКА за вработување. 

 

 

Основно јавно обвинителство Прилеп - 4 извршители  

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ  

1. Кирил Кочоски 63,47 

 

 Ангела Алтипармаковска Стојаноска 61,83 

 

Комисијата го предлага кандидатот КИРИЛ КОЧОСКИ за вработување. 

 

15. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 2 извршители 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ ВКУПНО БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА И ИСПИТ 

1. Михаела Стојаноска 65,56 

 

 Ангела Алтипармаковска Стојаноска 64,83 

 Кирил Кочоски 61,72 

 

Комисијата го предлага кандидатот МИХАЕЛА СТОЈАНОСКА за вработување. 

 

 


